
UCHWAŁA NR 1318/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację przyjętego do dofinansowania 
zadania pn: Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1570 K Paszyn-Mogilno-Krużlowa 

w km 0+000 – 4+500 z odbudową elementów drogi uszkodzonych przez klęski żywiołowe zgodnie 
z Uchwalą Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 
poz.528) oraz art. 21 ust.1 i 1a Ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
2021. poz. 1376 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z przyznanym dofinansowaniem w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych dla zadania pn: Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 
1570 K Paszyn-Mogilno-Krużlowa w km 0+000 – 4+500 z odbudową elementów drogi 
uszkodzonych przez klęski żywiołowe jako realizatora inwestycji zgodnie ze szczegółowymi zasadami 
i wytycznymi projektów realizowanych w ramach ww Funduszu wskazuje się Powiatowy Zarząd Dróg 
w Nowym Sączu i upoważnia się tę jednostkę do podejmowania wszelkich czynności związanych 
z realizacją ww zadania. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 91172C97-EF5E-4D4F-97FB-F3FD8DD8AE8F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W wyniku rozstrzygnięcia I edycji naboru wniosków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych zadania pn: Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1570 K Paszyn-
Mogilno-Krużlowa w km 0+000 – 4+500 z odbudową elementów drogi uszkodzonych przez klęski 
żywiołowe zostało przyjęte do dofinansowania. W dniu 17.11.2021 r., wygenerowana została przez BGK 
promesa wstępna upoważniająca wnioskodawcę do realizacji zadania zgodnie ze szczegółowymi zasadami 
i wytycznymi projektów realizowanych w ramach ww. Funduszu. Niniejsza uchwała od dnia jej wejścia 
w życie obliguje realizatora zadania do prowadzenia inwestycji zgodnie z regulacjami i oraz ww. zasadami, 
a także z wszelkimi innymi dokumentami wydanymi na ich podstawie. 
 

Id: 91172C97-EF5E-4D4F-97FB-F3FD8DD8AE8F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



